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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2020-02-22 - 16:30 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

12 lat

1. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 2:23.24 361 1:09.13 1:14.11
2. RUBIN Feliks 08 MKS Trójka Łódź 2:25.60 343 1:11.34 1:14.26
3. PRUS Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:35.32 283 1:16.51 1:18.81
4. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 2:41.95 249 1:19.31 1:22.64
5. LAMENTA Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:47.07 227 1:20.68 1:26.39
6. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:54.04 201 1:22.98 1:31.06
7. GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 2:57.69 189 1:22.18 1:35.51
8. KOWALSKI Oskar 08 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 3:03.58 171 1:30.72 1:32.86
9. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 3:08.09 159 1:30.73 1:37.36

10. WRONA Stanisław 08 MKS Jedynka Łódź 3:20.44 131 1:35.21 1:45.23

13 lat

1. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 2:21.08 377 1:09.56 1:11.52
2. FIGIEL Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:22.13 369 1:09.07 1:13.06
3. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:22.98 363 1:10.78 1:12.20
4. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 2:28.32 325 1:11.19 1:17.13
5. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 2:29.22 319 1:11.99 1:17.23
6. BOGATEK Bartłomiej 07 LKS ,,Opocznianka'' 2:34.05 290 1:16.16 1:17.89
7. DOMAŃSKI Fabian 07 LKS ,,Opocznianka'' 2:38.52 266 1:16.26 1:22.26
8. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 2:39.65 260 1:18.11 1:21.54
9. ŻEBROWSKI Nikodem 07 SKS 137 Delfin Łódź 2:42.85 245 1:19.27 1:23.58

10. BRODOWSKI Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 2:44.22 239 1:19.44 1:24.78
11. PĘCZEK Miłosz 07 LKS ,,Opocznianka'' 2:47.97 223 1:20.31 1:27.66
12. SZKURŁAT Tytus 07 LKS ,,Opocznianka'' 2:48.23 222 1:20.59 1:27.64
13. KURZAWA Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź 2:51.22 211 1:21.52 1:29.70
14. MOCZAK Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź 2:53.63 202 1:23.83 1:29.80
15. KULAWIEC Piotr 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:00.73 179 1:26.60 1:34.13
16. LIBISZEWSKI Bartosz 07 MKS Trójka Łódź 3:12.49 148 1:29.96 1:42.53

14 lat

1. KUREK Bartosz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:07.48 512 1:02.66 1:04.82
2. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS Trójka Łódź 2:09.56 487 1:03.41 1:06.15
3. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Trójka Łódź 2:13.15 449 1:05.62 1:07.53
4. KOCH Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 2:14.51 436 1:04.78 1:09.73
5. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:15.55 426 1:06.04 1:09.51
6. KRÓL Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 2:20.80 380 1:07.04 1:13.76
7. STRATYŃSKI Wiktor 06 MKS Trójka Łódź 2:29.46 317 1:15.35 1:14.11
8. SOBCZAK Stanisław 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:30.18 313 1:15.16 1:15.02
9. KOPERA Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:33.21 295 1:14.33 1:18.88

10. MAKÓWKA Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 2:49.73 217 1:19.26 1:30.47
11. KRYSZCZUK Karol 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:50.21 215 1:22.79 1:27.42

15 lat

1. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 2:01.59 590 58.24 1:03.35
2. ARENT Artur 05 MKS Jedynka Łódź 2:08.22 503 1:02.79 1:05.43
3. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 2:08.58 499 1:02.59 1:05.99
4. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:08.99 494 1:03.37 1:05.62
5. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 2:11.07 471 1:03.49 1:07.58
6. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:11.64 465 1:05.19 1:06.45
7. BANASIAK Michał 05 MKS Jedynka Łódź 2:14.03 440 1:04.55 1:09.48
8. KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 2:20.75 380 1:05.38 1:15.37
9. GOŹDZIK Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 2:29.10 320 1:11.02 1:18.08

NIE UK. WASIAK Szymon 05 UKS 190 Łódź
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m dowolny

Open

1. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 1:53.97 716 56.52 57.45
2. KISZCZAK Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 1:54.03 715 56.69 57.34
3. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS Śląsk Wrocław 1:54.59 705 56.39 58.20
4. JAWORSKI Szymon 01 WKS Śląsk Wrocław 1:54.65 704 56.15 58.50
5. MENCEL Miłosz 02 WKS Śląsk Wrocław 1:55.73 684 57.02 58.71
6. GAWRON Oliwier 03 WKS Śląsk Wrocław 1:56.52 670 57.13 59.39
7. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS 190 Łódź 1:58.52 637 58.45 1:00.07
8. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 1:58.59 636 58.18 1:00.41
9. KUSIŃSKI Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 1:59.83 616 57.09 1:02.74

10. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 2:01.22 595 58.30 1:02.92
11. PURTAK Wiktor 02 KU AZS Politechniki Łódzkiej 2:01.47 592 58.80 1:02.67
12. JÓŹKÓW Cezary 01 WKS Śląsk Wrocław 2:01.57 590 57.97 1:03.60
13. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 2:01.59 590 58.24 1:03.35
14. ROMANOWSKI Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:01.64 589 58.48 1:03.16
15. ŻURAWEL Nazar 03 WKS Śląsk Wrocław 2:02.45 577 58.91 1:03.54
16. JASIŃSKI Jakub 03 MKS Jedynka Łódź 2:03.96 557 1:00.70 1:03.26
17. KLIMCZAK Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:04.61 548 1:00.81 1:03.80
18. KUREK Bartosz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:07.48 512 1:02.66 1:04.82
19. ARENT Artur 05 MKS Jedynka Łódź 2:08.22 503 1:02.79 1:05.43
20. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 2:08.58 499 1:02.59 1:05.99
21. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:08.99 494 1:03.37 1:05.62
22. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS Trójka Łódź 2:09.56 487 1:03.41 1:06.15
23. LIK Kacper 02 MKS Jedynka Łódź 2:10.28 479 1:01.45 1:08.83
24. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 2:11.07 471 1:03.49 1:07.58
25. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:11.56 466 1:04.38 1:07.18
26. SKOWRONEK Hubert 02 UKS Nawa Skierniewice 2:11.58 465 1:04.00 1:07.58
27. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:11.64 465 1:05.19 1:06.45
28. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Trójka Łódź 2:13.15 449 1:05.62 1:07.53
29. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:13.69 444 1:05.46 1:08.23
30. PAWLAK Hubert 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 2:13.91 441 1:05.44 1:08.47
31. BANASIAK Michał 05 MKS Jedynka Łódź 2:14.03 440 1:04.55 1:09.48
32. CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 2:14.25 438 1:06.12 1:08.13
33. KOCH Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 2:14.51 436 1:04.78 1:09.73
34. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:15.55 426 1:06.04 1:09.51
35. GRUDZIŃSKI Karol 06 UKS ,,KORAL'' Wrocław 2:15.91 422 1:04.55 1:11.36
36. ZALEWSKI Jacek 06 KS Posnania Poznań 2:16.23 419 1:06.82 1:09.41
37. GILSKI Łukasz 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:16.98 412 1:06.95 1:10.03
38. KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 2:20.75 380 1:05.38 1:15.37
39. KRÓL Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 2:20.80 380 1:07.04 1:13.76
40. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 2:21.08 377 1:09.56 1:11.52
41. PILARSKI Kacper 04 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:21.71 372 1:07.55 1:14.16
42. FIGIEL Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:22.13 369 1:09.07 1:13.06
43. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 2:22.98 363 1:10.78 1:12.20
44. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 2:23.24 361 1:09.13 1:14.11
45. RUBIN Feliks 08 MKS Trójka Łódź 2:25.60 343 1:11.34 1:14.26
46. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 2:28.32 325 1:11.19 1:17.13
47. GOŹDZIK Kamil 05 UKS Nawa Skierniewice 2:29.10 320 1:11.02 1:18.08
48. POKRĘTOWSKI Karol 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:29.11 320 1:12.51 1:16.60
49. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 2:29.22 319 1:11.99 1:17.23
50. STRATYŃSKI Wiktor 06 MKS Trójka Łódź 2:29.46 317 1:15.35 1:14.11
51. SOBCZAK Stanisław 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:30.18 313 1:15.16 1:15.02
52. STRACH Kacper 04 KP Raw-Swim 2:31.34 306 1:10.22 1:21.12
53. KOPERA Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:33.21 295 1:14.33 1:18.88
54. BOGATEK Bartłomiej 07 LKS ,,Opocznianka'' 2:34.05 290 1:16.16 1:17.89
55. PRUS Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:35.32 283 1:16.51 1:18.81
56. KRZYŻEWSKI Piotr 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:36.41 277 1:15.07 1:21.34
57. DOMAŃSKI Fabian 07 LKS ,,Opocznianka'' 2:38.52 266 1:16.26 1:22.26
58. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 2:39.65 260 1:18.11 1:21.54
59. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 2:41.95 249 1:19.31 1:22.64
60. ŻEBROWSKI Nikodem 07 SKS 137 Delfin Łódź 2:42.85 245 1:19.27 1:23.58
61. ORZOŁEK Bartłomiej 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:43.22 244 1:18.42 1:24.80
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 14, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

62. BRODOWSKI Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 2:44.22 239 1:19.44 1:24.78
63. DĄBROWSKI Paweł 06 MTP Kormoran Olsztyn 2:46.29 230 1:17.16 1:29.13
64. LAMENTA Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:47.07 227 1:20.68 1:26.39
65. PĘCZEK Miłosz 07 LKS ,,Opocznianka'' 2:47.97 223 1:20.31 1:27.66
66. SZKURŁAT Tytus 07 LKS ,,Opocznianka'' 2:48.23 222 1:20.59 1:27.64
67. GRZECHOWIAK Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 2:49.48 217 1:23.92 1:25.56
68. MAKÓWKA Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 2:49.73 217 1:19.26 1:30.47
69. KRYSZCZUK Karol 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:50.21 215 1:22.79 1:27.42
70. KURZAWA Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź 2:51.22 211 1:21.52 1:29.70
71. MOCZAK Jędrzej 07 MKS Jedynka Łódź 2:53.63 202 1:23.83 1:29.80
72. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:54.04 201 1:22.98 1:31.06
73. GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 2:57.69 189 1:22.18 1:35.51
74. KULAWIEC Piotr 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:00.73 179 1:26.60 1:34.13
75. KOWALSKI Oskar 08 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 3:03.58 171 1:30.72 1:32.86
76. ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 3:08.09 159 1:30.73 1:37.36
77. LIBISZEWSKI Bartosz 07 MKS Trójka Łódź 3:12.49 148 1:29.96 1:42.53
78. WRONA Stanisław 08 MKS Jedynka Łódź 3:20.44 131 1:35.21 1:45.23

NIE UK. WASIAK Szymon 05 UKS 190 Łódź

PK WIECZOREK Marcel 09 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 2:42.31 248 1:20.07 1:22.24
PK KRATA Marcel 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:46.75 91 1:49.00 1:57.75


